МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ
« 2СЬ(/г. № ________ SJ&  ________

г. Москва

О присвоении квалификационной категории
"Спортивный судья всероссийской категории"

В соответствии с положением о спортивных судьях, утверждённым
приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 г.
№134 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации
31 мая 2017 г., регистрационный № 46917), в редакции приказов Минспорта
России от 13 февраля 2018 г. №123 (зарегистрирован Минюстом России
14 марта 2018 г., регистрационный №50353), от 26 октября 2018 г. №914
(зарегистрирован Минюстом России 19 ноября 2018г., регистрационный
№52710),
приказываю:
присвоить квалификационную категорию "Спортивный судья всероссийской
категории"

Республика Бурятия

Бокс
МАКАРЦЕВ Олег Юрьевич

Республика Саха (Якутия)

Бодибилдинг
ГРЕНАДЕРОВ Александр Александрович

Республика Татарстан

Спортивная акробатика
ЛУКМАНОВ Дамир Фагимович
Художественная гимнастика
БЕЛЕКЕЕВА Юлия Вадимовна

МИНСПОРТ РОССИИ
Вн. № 130 нг
От 29.10.2021 л.

4449936142

Удмуртская Республика

Дартс
БОРТНИКОВ Вячеслав Григорьевич
СТЕПАНОВ Александр Ильич
УТКИН Евгений Анатольевич

Алтайский край

Бодибилдинг
БАРБАШИН Александр Владимирович
КАПУСТИН Денис Васильевич
ФОМЕНКО Руслан Анатольевич
Подводный спорт
ГУДЗ Олег Владимирович

Краснодарский край

Водно-моторный спорт
ГАПОНЕНКО Игорь Юрьевич
ЧЕРЕНКОВ Артем Амаякович

Красноярский край

Кикбоксинг
ПОНОМАРЕНКО Сергей Викторович

Пермский край

Баскетбол
ШАЙХУМАРДАНОВА Дарья Сергеевна

Ставропольский край

Самбо
ДАНИЛЕЙЧЕНКО Иван Павлович

Воронежская область

Велосипедный спорт
ПОПОВА Екатерина Владиславовна
СИНЕЛЬНИКОВА Татьяна Сергеевна
Самбо
ЛЕБЕДЕВ Андрей Евгеньевич

Спортивная акробатика
НЕФЕДОВА Ольга Юрьевна
Тхэквондо МФТ
ПОНОМАРЕВ Михаил Александрович

Кемеровская область

Сноуборд
АЩЕУЛОВА Анастасия Владимировна

Нижегородская область

Рукопашный бой
КАЛАЧЕВ Максим Михайлович

Новосибирская область

Кёрлинг
АРТЕМЬЕВ Алексей Николаевич
Хоккей
КЕСЛЕР Владислав Александрович

Самарская область

Спортивная акробатика
ДРЫГИНА Наталья Юрьевна

Свердловская область

Эстетическая гимнастика
ЗУБКОВСКАЯ Анастасия Дмитриевна

Томская область

Художественная гимнастика
ИЛЬИНА Кристина Игоревна

Ульяновская область

Кудо
ВИНОГРАДОВ Александр Юрьевич
ГОРДЕЕВ Алексей Николаевич
ДЬЯЧЕНКО Евгений Викторович

3

Челябинская область

Хоккей
МАЛЬЦЕВ Дмитрий Олегович

Ярославская область

Прыжки на батуте
САВЕЛЬЕВА Елена Юрьевна
ЧЕРЕПАНОВА Светлана Олеговна
ЧЕРЕПОВА Светлана Олеговна

город Москва

Воднолыжный спорт
ГОРЩАРУК Дмитрий Сергеевич
ГОРЮНОВ Василий Евгеньевич
СИМОНОВ Сергей Михайлович
Гребной спорт
КАРПОВА Оксана Геннадьевна
МАЛЬЦЕВА Юлия Петровна
Сумо
ПРЯХИНА Ольга Леонидовна
Ушу
ГОМАН Евгений Иванович
Художественная гимнастика
ВИНОГРАДОВА Галина Михайловна

город Санкт-Петербург

Бокс
ГОЛОВИНА Нина Петровна
РЫБИН Дмитрий Валерьевич
Гиревой спорт
КАТАЕВ Иван Владимирович
РЫЖКОВ Антон Николаевич
Синхронное плавание
МАНЬ Оксана Алексеевна
Хоккей
БОЙКИН Иван Сергеевич
ПРОКОФЬЕВ Денис Викторович

Министр О.В. Матыцин

4